



БҰЙРЫҚ

19.12.2023

ПРИКАЗ

№ П-394

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен
өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен
өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар,
жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің
бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

В.В. Холоша

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы – Попов В.В.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01





БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

19.12.2023

№ П-394

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

В.В. Холоша

Виза:
Начальник ОМТС – Попов В.В.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

«Петропавл Жылу Жүйелері» ЖШС
КЕҢСЕ
Түпнұсқасымен сәйкес
С подлинным верно
КАНЦЕЛЯРИЯ
ТОО «Петропавловские Тепловые Сети»

T12911

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
3.		УСЛУГИ						
3.18	услуги	Услуга доступа в сеть интернет	услуга	1,00	122 956,70	122 956,70	из одного источника	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.47	товары	Антистеплер	шт	10,00	404,00	4 040,00	из одного источника	в течение года
1.48	товары	Блок для записи	шт	40,00	335,00	13 400,00	из одного источника	в течение года
1.49	товары	Блокнот А6 80л	шт	50,00	275,00	13 750,00	из одного источника	в течение года
1.50	товары	Бумага копировальная А4	шт	1,00	2 235,00	2 235,00	из одного источника	в течение года
1.51	товары	Бумага с клеевым краем	шт	20,00	165,00	3 300,00	из одного источника	в течение года
1.52	товары	Дырокол 40л	шт	5,00	3 770,00	18 850,00	из одного источника	в течение года
1.53	товары	Дырокол 60л	шт	5,00	14 310,00	71 550,00	из одного источника	в течение года
1.54	товары	Ежедневник А5 160л	шт	30,00	1 090,00	32 700,00	из одного источника	в течение года
1.55	товары	Зажим для бумаг чёрный 19мм	шт	100,00	42,00	4 200,00	из одного источника	в течение года
1.56	товары	Зажим для бумаг чёрный 25мм	шт	100,00	60,00	6 000,00	из одного источника	в течение года
1.57	товары	Зажим для бумаг чёрный 41мм	шт	100,00	87,00	8 700,00	из одного источника	в течение года
1.58	товары	Закладки самоклеющиеся	шт	60,00	205,00	12 300,00	из одного источника	в течение года
1.59	товары	Календарь 2024 перекидной настольный 320л казахстанский	шт	30,00	783,00	23 490,00	из одного источника	в течение года
1.60	товары	Календарь 2024 квартальный 3х блочный с бегунком Казахстанский	шт	30,00	1 055,00	31 650,00	из одного источника	в течение года
1.61	товары	Календарь 2024 домик на спирали Казахстанский	шт	19,00	570,00	10 830,00	из одного источника	в течение года
1.62	товары	Калькулятор Eleven Business Line CDB1201-БК 12 разрядов чёрный двойное питание	шт	3,00	4 650,00	13 950,00	из одного источника	в течение года
1.63	товары	Калькулятор Eleven Business Line CDB1401-БК 14 разрядов чёрный двойное питание	шт	3,00	5 360,00	16 080,00	из одного источника	в течение года
1.64	товары	Калькулятор Eleven Business Line CDB1601-БК 16 разрядов чёрный двойное питание	шт	3,00	4 290,00	12 870,00	из одного источника	в течение года
1.65	товары	Карандаш автоматический 0,7мм	шт	40,00	380,00	15 200,00	из одного источника	в течение года
1.66	товары	Карандаш простой	шт	50,00	75,00	3 750,00	из одного источника	в течение года
1.67	товары	Клей ПВА	шт	50,00	460,00	23 000,00	из одного источника	в течение года
1.68	товары	Клей карандаш	шт	100,00	615,00	61 500,00	из одного источника	в течение года
1.69	товары	Кнопки силовые	шт	10,00	195,00	1 950,00	из одного источника	в течение года
1.70	товары	Кнопки 12мм	упак	5,00	345,00	1 725,00	из одного источника	в течение года
1.71	товары	Краска штемпельная	шт	10,00	650,00	6 500,00	из одного источника	в течение года
1.72	товары	Ластик Koh-i-noor 6541/80 (84)	шт	50,00	113,00	5 650,00	из одного источника	в течение года
1.73	товары	Корректирующая лента	шт	20,00	380,00	7 600,00	из одного источника	в течение года
1.74	товары	Линейка пластиковая 25см	шт	41,00	165,00	6 765,00	из одного источника	в течение года
1.75	товары	Лоток вертикальный	шт	10,00	1 345,00	13 450,00	из одного источника	в течение года
1.76	товары	Лоток горизонтальный	шт	10,00	1 170,00	11 700,00	из одного источника	в течение года
1.77	товары	Магниты	шт	2,00	830,00	1 660,00	из одного источника	в течение года
1.78	товары	Маркер для белых досок	шт	5,00	280,00	1 400,00	из одного источника	в течение года
1.79	товары	Маркер перманентный	шт	30,00	165,00	4 950,00	из одного источника	в течение года
1.80	товары	Маркер выделитель	шт	30,00	380,00	11 400,00	из одного источника	в течение года
1.81	товары	Закладки самоклеющиеся	набор	10,00	405,00	4 050,00	из одного источника	в течение года
1.82	товары	Набор маркеров для белых досок 4цв	шт	2,00	1 435,00	2 870,00	из одного источника	в течение года
1.83	товары	Нитки белые для прошивки бумаги	рул	5,00	1 275,00	6 375,00	из одного источника	в течение года
1.84	товары	Ножницы	шт	20,00	826,00	16 520,00	из одного источника	в течение года
1.85	товары	Папка на 60 вкладышей	шт	20,00	1 080,00	21 600,00	из одного источника	в течение года
1.86	товары	Папка с закладками 320г	шт	50,00	165,00	8 250,00	из одного источника	в течение года
1.87	товары	Папка на 10 вкладышей	шт	10,00	317,00	3 170,00	из одного источника	в течение года
1.88	товары	Папка на 20 вкладышей	шт	10,00	435,00	4 350,00	из одного источника	в течение года
1.89	товары	Папка с кнопкой А4	шт	10,00	185,00	1 850,00	из одного источника	в течение года
1.90	товары	Планшет А4	шт	5,00	935,00	4 675,00	из одного источника	в течение года
1.91	товары	Папка регистратор 5cm Office Luxe	шт	28,00	810,00	22 680,00	из одного источника	в течение года
1.92	товары	Папка регистратор 7,5cm Office Luxe	шт	30,00	810,00	24 300,00	из одного источника	в течение года
1.93	товары	Скоросшиватель картонный	шт	500,00	113,00	56 500,00	из одного источника	в течение года
1.94	товары	Папка пластиковая скоросшиватель	шт	50,00	83,00	4 150,00	из одного источника	в течение года
1.95	товары	Папка уголок А4	шт	10,00	113,00	1 130,00	из одного источника	в течение года
1.96	товары	Пленка для ламинирования	упак	2,00	8 045,00	16 090,00	из одного источника	в течение года
1.97	товары	Ручка шариковая	шт	300,00	183,00	54 900,00	из одного источника	в течение года
1.98	товары	Скобы №10	упак	37,00	165,00	6 105,00	из одного источника	в течение года
1.99	товары	Скобы №24/6	упак	50,00	255,00	12 750,00	из одного источника	в течение года
1.100	товары	Клейкая лента 48мм*66м Unibob 45мкм	шт	50,00	560,00	28 000,00	из одного источника	в течение года
1.101	товары	Клейкая лента 12мм*33м Hatber	шт	30,00	137,00	4 110,00	из одного источника	в течение года
1.102	товары	Скрепки 28мм	упак	20,00	147,00	2 940,00	из одного источника	в течение года
1.103	товары	Скрепки 50мм	упак	20,00	450,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.104	товары	Степлер №10	шт	10,00	1 076,00	10 760,00	из одного источника	в течение года
1.105	товары	Степлер №24/6	шт	10,00	1 345,00	13 450,00	из одного источника	в течение года
1.106	товары	Грифель 0,7мм (НВ)	шт	20,00	84,00	1 680,00	из одного источника	в течение года
1.107	товары	Бумага с клеевым краем	шт	20,00	225,00	4 500,00	из одного источника	в течение года
1.108	товары	Тетрадь 48л	шт	20,00	280,00	5 600,00	из одного источника	в течение года
1.109	товары	Тетрадь А4 96л	шт	20,00	810,00	16 200,00	из одного источника	в течение года
1.110	товары	Точилка ArtSpace с контейнером ассорти (SH 202)	шт	20,00	145,00	2 900,00	из одного источника	в течение года
1.111	товары	Папка вкладыш А4	шт	1 000,00	25,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
1.112	товары	Корректирующая жидкость	шт	20,00	280,00	5 600,00	из одного источника	в течение года
1.113	товары	(Бланк) Акт обследования	шт	16 500,00	13,00	214 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.114	товары	(Бланк) Акт о нарушении (опазку) акта допуска в эксплуатацию узла учета тепловой	шт	300,00	13,00	3 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.115	товары	(Бланк) Отчет потребления тепловой энергии	шт	2 000,00	13,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.116	товары	(Бланк) Отчет потребления тепловой энергии	шт	1 000,00	13,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.117	товары	(Бланк) Предписание	шт	5 000,00	13,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.118	товары	(Бланк) Паспорт технической готовности к работе в осенне-зимний период	шт	4 000,00	13,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.119	товары	Книга Учета (100л., бел. Бумага, тв. переплет)	шт	4,00	2 700,00	10 800,00	из одного источника	в течение года
1.120	товары	Журнал регистрации заявок на вывод в ремонт и ввод в эксплуатацию основного оборудования (100л., серая бумага, тв. переплет)	шт	4,00	2 300,00	9 200,00	из одного источника	в течение года
1.121	товары	Журнал регистрации параметров ПТЭЦ-2, насосных станций и тепловых пунктов за сутки (500л., бел. бумага А-3, двустор.)	шт	2,00	19 000,00	38 000,00	из одного источника	в течение года

1.122	товары	Журнал оперативный (160, бел. бумага, тв. переплет)	шт	4,00	3 400,00	13 600,00	из одного источника	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.26	услуги	Утилизация медицинских отходов	услуга	1,00	96 000,00	96 000,00	из одного источника	в течение года

И.о. генерального директора



В.В.Холоша